
Id: FA611EAD-4418-4325-99EE-16F3C681C354. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XLI/912/2018 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 8 listopada 2018 r. 

w sprawie likwidacji Domu Dziecka nr 4 w Gliwicach 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2), ust. 3 i 4 pkt 2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.), w zw. z art. 107 ustawy 
z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., 
poz. 998 z późn. zm.), po uzyskaniu zgody Wojewody Śląskiego, na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31.12.2018 r. likwiduje się Dom Dziecka nr 4, z siedzibą w Gliwicach, przy ul. Ignacego Jana 
Paderewskiego 30-32. 

§ 2. Należności i zobowiązania likwidowanej placówki opiekuńczo – wychowawczej przejmie Urząd 
Miejski w Gliwicach. 

§ 3. Mienie Domu Dziecka nr 4 w Gliwicach przejmie Centrum Pieczy Zastępczej i Wspierania Rodziny 
w Gliwicach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 

 


